sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 005/17

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO Nº 042203/2017 -

T.L DE SIQUEIRA, CNPJ nº. 12.341.290/0001-16, com preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$

42.000,00 (quarenta e dois mil reais); Lote 02 no valor estimado de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais); Lote 03 no

valor estimado de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais); Lote 04 no valor total estimado de R$ 24.022,15 (vinte e quatro mil

vinte e dois reais e quinze centavos); Lote 06 no valor total estimado de R$ 218.984,70 (duzentos e dezoito mil novecentos

e oitenta e quatro reais e setenta centavos), Lote 08 no valor total estimado de R$ 31.146,20 (trinta e um mil cento e

quarenta e seis reais e vinte centavos), Lote 09 no valor total estimado de R$ 98.183,25 (noventa e oito mil cento e oitenta

e três reais e vinte e cinco centavos);  Lote 11 no valor estimado de R$ 28.700,00 (vinte e oito mil e setecentos reais);

Lote 12 no valor total estimado de 17.900,00 (dezessete mil e novecentos reais); perfazendo valor global estimado de R$

540.936,30 (quinhentos e quarenta mil novecentos e trinta e seis reais e trinta centavos). ATA CONTRATO 032203/2017 -

H.L.M DE SOUZA, CNPJ nº. 04.741.266/0001-46, com preços registrados para o Lote 05 no valor estimado de R$

58.699,94 (cinquenta e oito mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos); ATA CONTRATO

022203/2017 - GEMP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ nº. 11.247.761/0001-69, com preços registrados para o

Lote 07 no valor estimado de R$ 72.900,00 (setenta e dois mil e novecentos reais); ATA CONTRATO 012203/2017 -

CLICK COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ nº. 04.993.466/0001-96, com preços registrados para o

Lote 10 no valor estimado de R$ 66.800,00 (sessenta e seis mil e oitocentos reais).). Objeto: Registro de preços para

futuras e eventuais aquisições de materiais de expediente (escritório) para suprir as demandas do Município de Irecê/BA.

Data da assinatura: 22/03/2017. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de

Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E2600D1B350DA1733D02D60B48D4884

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 005/17

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao
Pregão  Presencial para Registro de Preços, nº 005/2017, que tem por objeto o registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de materiais de expediente (escritório) para suprir as demandas do Município de Irecê/BA, em
favor da(s) empresa(s): T.L DE SIQUEIRA, CNPJ nº. 12.341.290/0001-16, com preços registrados para o Lote 01 no
valor estimado de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); Lote 02 no valor estimado de R$ 52.000,00 (cinquenta e
dois mil reais); Lote 03 no valor estimado de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais); Lote 04 no valor total estimado de R$
24.022,15 (vinte e quatro mil vinte e dois reais e quinze centavos); Lote 06 no valor total estimado de R$ 218.984,70
(duzentos e dezoito mil novecentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos), Lote 08 no valor total estimado de R$
31.146,20 (trinta e um mil cento e quarenta e seis reais e vinte centavos), Lote 09 no valor total estimado de R$
98.183,25 (noventa e oito mil cento e oitenta e três reais e vinte e cinco centavos); Lote 11 no valor estimado de R$
28.700,00 (vinte e oito mil e setecentos reais);  Lote 12 no valor total estimado de 17.900,00 (dezessete mil e
novecentos reais); perfazendo valor global estimado de R$ 540.936,30 (quinhentos e quarenta mil novecentos e trinta e
seis reais e trinta centavos). H.L.M DE SOUZA, CNPJ nº. 04.741.266/0001-46, com preços registrados para o Lote 05
no valor estimado de R$ 58.699,94 (cinquenta e oito mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e quatro
centavos); GEMP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ nº. 11.247.761/0001-69, com preços registrados para o Lote
07 no valor estimado de R$ 72.900,00 (setenta e dois mil e novecentos reais); CLICK COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ nº. 04.993.466/0001-96, com preços registrados para o Lote 10 no valor
estimado de R$ 66.800,00 (sessenta e seis mil e oitocentos reais). Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na
Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E2600D1B350DA1733D02D60B48D4884

		2017-04-28T09:34:48-0300